
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、学術講演会を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

第５回Total Care for Diabetes Seminar 

日 時

2021年 2月 18日（木）19:00 ～ 20:00

福井市手寄1丁目4－1 AOSSA5階606号

場 所

座長： 金原 秀雄 先生 福井県済生会病院 糖尿病・内分泌代謝内科 副部長

【特別講演】 19:00～20:00

「肥満２型糖尿病診療をめぐる
最近のトピックス」

演者： 益崎 裕章先生

琉球大学大学院医学研究科 内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座(第二内科) 教授

共催：福井県薬剤師会・ＭＳＤ株式会社

本件に関するお問い合わせは、弊社担当ＭＲまでご連絡ください。

■本講演会のご参加に当たり、弊社による飲食及び交通費の負担はで
きませんことをご了承ください。

■講演・質疑ともにLIVE配信いたします。

■受信場所のインターネット環境により、音声や映像に乱れが生じる
場合がございますので、ご了承ください。


